
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                         

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. КАЛИКИНО                                                              

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

  (МБОУ СОШ № 2 С. КАЛИКИНО) 
 

ПРИКАЗ                     

    

31.08.2022                                                                                                                 №   144 
 

Об утверждении лиц, ответственных за реализацию проекта ФОС 

 

 В целях реализации в МБОУ СОШ №2 с. Каликино проекта «Формирующая 

образовательная среда»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственным по вопросам реализации в МБОУ СОШ №2 с.Каликино 

проекта «Формирующая образовательная среда» заместителя директора, Москалеву Елену 

Николаевну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор школы     ______________         О.Я. Прилепина 
                                                                                                                                                                               подпись                                                   Ф.И.О.   

 

 

 


